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Véc: Zaznam z porady 16.5.2022

1 Uvod

Porada se uskuteénila dne 16.05.2022 v zasedaci mistnosti Spravy Zeleznic s.0. Seznam ucéastniki je uveden
v pfilozené prezenéni listing. Jednani bylo svolano projektantem a zastupci investora, projektant pfedloZil navrh
technického feSeni zalozeni zaklad TV s ohledem na vysledky IGP prizkumu. Dale byl projednan vyhled staveb
spravy trati k feSenému Useku stavby a n&vaznost na zaméry ostatnich pfipravovanych staveb (koordinace pfipravy
VRT, neutralni pole u nadjezdu 47-042).

2 Prubéh jednani

Projektant informoval o stavu projednéni stavby, s vlastniky jsou projednané z&bory mimodréaznich
pozemkU a ke stavbé je vydané vyjadieni od Drazniho Ufadu (stavba nevyZzaduje stavebni povoleni ani
ohlaseni).

Geotechnik pfedstavil navrh feSeni zalozeni zakladd TV pomoci mikropilot. JelikoZ je zemina v dotéeném
Useku malo unosna, neni mozné pouZit klasické plo3né zaklady ani prefabrikované vibrované jehlanové
piloty. Pouziti velkoprimeérovych pilot neni mozné, protoZe zistava zelezniéni svrsek.

Geotechnik provéfi na GR 013 koordinaci vi&i mozné budouci stavbé sanace nasypu. Sprava trati
v dohledné dobé Zadné opravné prace na Zelezni¢nim spodku neplanuije.

Projektant zkoordinuje stavbu Rekonstrukce TV .. se stavbou 1/47 Hranice - oprava mostu 47-042, v rdmci
které ma byt zfizeno po dobu oprav neutralni pole v trakénim vedeni obou koleji.

Projektant provéfi dopad stavby VRT Moravska Brana Il (Hranice na Moravé — Ostrava). V ramci stavby
VRT je uvazovana varianta s vysunutim novych spojek mezi kol. €. 1 a 2 aZ na odb. Skalka.
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3 Zavéry

- Zplsob zaloZeni zaklad( TV na mikropilotach zaruéuje vyrazné nizsi hodnoty sedani zakladu, neni v§ak
mozné touto konstrukci zabranit pfipadnému pohybu celého télesa nasypu. Pro zajisténi télesa nasypu
a definitivni statické zajisténi stozard TV by musela byt realizovana kompletni oprava Zelezni¢niho
spodku.

- Stavba bude rozdélena na dvé etapy tak, aby bylo mozné realizovat samostatné 1 a 2 kolej, investor
poZaduje jako maximalini limit kazdé ze staveb CIN 30 mil. K¢, pokud nakladové nevyjde cely Usek budou
stavby zkraceny na rozsahu tak, aby byl limit dodrzen.

,Rekonstrukce TV v Useku Hranice na Moravé — Hranice na Moravé mésto — 1. etapa“
,Rekonstrukce TV v Useku Hranice na Moravé — Hranice na Moravé mésto — 2. etapa®“.

- Investor pozastavi projektantovi projekéni prace, prace budou pozastaveny do zajiSténi podkladd od
souvisejicich staveb.

Zéznam sestavil: Be. Jan Cabal

S pozdravem,
Ing. Ondrej Cech, jednatel spole&nosti
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EXPROJEKT ROZDELOVNIK:

1. Sprava zeleznic, s.0., Stavebni sprava vychod, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

Vik@spravazeleznic.cz

2. Sprava zeleznic, s.0., Oblastni feditelstvi Ostrava, Nerudova 1, 779 00 Olomouc
Zitka@spravazeleznic.cz, MorongM@spravazeleznic.cz, Sponar@spravazeleznic.cz, Kotrle@spravazeleznic.cz, Platek@spravazeleznic.cz, holis@spravazeleznic.cz,
hanzl@spravazeleznic.cz, Raska@spravazeleznic.cz, ZajicekP@spravazeleznic.cz, Krejcirova@spravazeleznic.cz, SedlacekVI@spravazeleznic.cz,
Martinek@spravazeleznic.cz, Srovnal@spravazeleznic.cz, valchar@spravazeleznic.cz

3. Sprava zeleznic, s.o., Oblastni feditelstvi Ostrava, Muglinovska 1038, 702 00 Ostrava
ePodatelnaOROVA@spravazeleznic.cz

4. SG-GEOPROJEKT, spol. s.r.0. , Udolni 567/33, 602 00 Brno

stabl@geoprojekt.cz
5. EXprojekt s.r.o., HerSpicka 758/13, 619 00 Brno,

sip@exprojekt.cz, zezulova@exprojekt.cz, odehnal@exprojekt.cz, sabo@exprojekt.cz, cabal@exprojekt.cz
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